



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 673 522
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SEL KRAFT AS
Forretningsadresse: Botten Hansens gate 9
2670 OTTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Erik Pryhn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		940 057	2 418 986
Sum inntekter		940 057	2 418 986
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	776 727	501 596
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	1 377 327	863 044
Sum kostnader		2 154 054	1 364 640
Driftsresultat		-1 213 997	1 054 346
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 073	76
Sum finansinntekter		3 073	76
Annen rentekostnad		1 304 774	1 099 544
Sum finanskostnader		1 304 774	1 099 544
Netto finans		-1 301 701	-1 099 468
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 515 698	-45 122
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 031 742	293 492
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 483 956	-338 614
Årsresultat	6	-1 483 956	-338 614
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 483 956	-338 614
Totalresultat		-1 483 956	-338 614
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 483 956	-282 987
Overført fra annen egenkapital			-55 627



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		-1 483 956	-338 614



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Uttaksrett Nedre Otta Kraftverk		35 724 816	
Uttaksrett Rosten Kraftverk	3	32 728 636	33 230 179
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		68 453 452	33 230 179
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Sum anleggsmidler		68 453 452	33 230 179
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		819 584	46 936
Sum fordringer		819 584	46 936
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		102 398	1 358
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		102 398	1 358
Sum omløpsmidler		921 982	48 293
SUM EIENDELER		69 375 433	33 278 472
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udisponert resultat			
Udekket tap		1 766 943	282 987
Sum opptjent egenkapital		-1 766 943	-282 987
Sum egenkapital	6	-1 666 943	-182 987
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	44 250	341 196
Sum avsetninger for forpliktelser		44 250	341 196
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	70 583 615	32 456 484
Sum annen langsiktig gjeld		70 583 615	32 456 484
Sum langsiktig gjeld		70 627 865	32 797 680
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 050	6 747
Betalbar skatt	5		219 018
Annen kortsiktig gjeld		406 461	438 014
Sum kortsiktig gjeld		414 511	663 779
Sum gjeld		71 042 376	33 461 459
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 375 433	33 278 472



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 484192

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 673 522
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SEL KRAFT AS
Forretningsadresse: Botten Hansens gate 9
2670 OTTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Erik Pryhn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2021



Organisasjonsnr: 820 673 522
SEL KRAFT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		940 057	2 418 986
Sum inntekter		940 057	2 418 986
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	776 727	501 596
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	1 377 327	863 044
Sum kostnader		2 154 054	1 364 640
Driftsresultat		-1 213 997	1 054 346
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 073	76
Sum finansinntekter		3 073	76
Annen rentekostnad		1 304 774	1 099 544
Sum finanskostnader		1 304 774	1 099 544
Netto finans		-1 301 701	-1 099 468
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 031 742	293 492
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 483 956	-338 614
Årsresultat	6	-1 483 956	-338 614
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 483 956	-338 614
Totalresultat		-1 483 956	-338 614
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 483 956	-282 987
Overført fra annen egenkapital			-55 627
Sum overføringer og disponeringer		-1 483 956	-338 614





Organisasjonsnr: 820 673 522
SEL KRAFT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Uttaksrett Nedre Otta Kraftverk		35 724 816	
Uttaksrett Rosten Kraftverk	3	32 728 636	33 230 179
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		68 453 452	33 230 179
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Sum anleggsmidler		68 453 452	33 230 179
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		819 584	46 936
Sum fordringer		819 584	46 936
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		102 398	1 358
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		102 398	1 358
Sum omløpsmidler		921 982	48 293
SUM EIENDELER		69 375 433	33 278 472
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udisponert resultat			
Udekket tap		1 766 943	282 987
Sum opptjent egenkapital		-1 766 943	-282 987
Sum egenkapital	6	-1 666 943	-182 987



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	44 250	341 196
Sum avsetninger for forpliktelses		44 250	341 196
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	70 583 615	32 456 484
Sum annen langsiktig gjeld		70 583 615	32 456 484
Sum langsiktig gjeld		70 627 865	32 797 680
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 050	6 747
Betalbar skatt	5		219 018
Annen kortsiktig gjeld		406 461	438 014
Sum kortsiktig gjeld		414 511	663 779
Sum gjeld		71 042 376	33 461 459
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 375 433	33 278 472



Organisasjonsnr: 820 673 522
SEL KRAFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	10.00	10000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sel Kommune	10.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	10.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styre			22100.00

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
			22100.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188,
NO-2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til styret i Sel Kraft AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Sel Kraft AS som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.



Building a better
working world

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Lillehammer, 11. juni 2021
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Rune J. Baukhol
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Sel Kraft AS

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Pennneo Dokumentnøkkel: KQZBS-5ZZWG-NBKGI-3PW1E-K465W-61Y1Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rune Johannes Baukhol

Statsautorisert revisor

På vegne av: EY

Serienummer: 9578-5999-4-1261839

IP: 77.106.xxx.xxx

2021-06-11 11:52:08Z



Penneo Dokumentnøkkel: KQZBS-5ZWWG-NBKGI-3PW1E-K465W-6JYJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



STYRETS ÅRSBERETNING 2020 – SEL KRAFT AS

Sel kraft sin virksomhet er å eie og forvalte Sel kommunes uttaksrett i vannkraftverkene Rosten og Nedre Otta. Selskapet har en uttaksrett på 3,5 % i Rosten kraftverk og 3,0 % uttaksrett i Nedre Otta kraftverk. Forretningsadresse er Botten Hansens gate 9, 2670 OTTA.

Styret består av to menn og en kvinne, og det har vært avholdt fem styremøter i 2020. Selskapet har ingen ansatte. Styret har i møte den 04.11.2020 behandlet spørsmål om prissikring, og har enstemmig vedtatt at Sel kraft AS ikke skal prissikre salg fra verken Rosten eller Nedre Otta kraftverk.

Selskapets andel i årets produksjon i Rosten har vært på 6,6 GWh mot 6,2 GWh i 2019. Selskapets andel av produksjonen i Nedre Otta i dets første driftsår har vært på 5,9 GWh. De historisk lave kraftprisene har medført en realisert spotpris i 2020 på 6,4 øre pr KWh mot 33,2 øre pr KWh i 2019. Dette har resultert i et årsunderskudd i 2020 på 1.438.956 mot et underskudd på kr 338.614 i 2019.

Elsertifikatsprisene har gått videre drastisk ned og inntektene for disse har for Sel Kraft sin del blitt redusert fra 825.000 kr i 2018 og 319.000 kr i 2019 til 77.000 i 2020. Dette har medført en reduksjon i salgsinntektene fra kr 2.418.986 i 2019 til kr 940.057 i 2020. Dette til tross for at selskapet nå får kraftinntekter fra to kraftverk.

Selskapets egenkapital er med dette ytterligere svekket og er pr 31.12.2020 negativ med kr 1.666.943. Selskapet er finansiert med langsiktig lån fra Eidefoss Vannkraft AS og Hafslund Eco Vannkraft AS, og lånene nedbetales med eventuell overskuddslikviditet fra uttaksrettene i Rosten og Nedre Otta Kraftverk. Selskapet er dermed likvid og årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Det er ikke forhold ved virksomheten som medfører noen betydelig påvirkning av det ytre miljø.

Selskapets underskudd i 2020 foreslås dekket som følgende:

Overført til udekket tap kr 1 483 956

Otta, 07.06.2021

Styret i Sel kraft AS

Solveig Rindhølen

Styremedlem

Dag Erik Pryhn

Styreleder

Pål Ellingsbø

Nestleder





RESULTATREGNSKAP

SEL KRAFT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt		940 057	2 418 986
Sum driftsinntekter		940 057	2 418 986
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	776 727	501 596
Annen driftskostnad	2	1 377 327	863 044
Sum driftskostnader		2 154 054	1 364 640
Driftsresultat		-1 213 997	1 054 346
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		3 073	76
Annen rentekostnad		1 304 774	1 099 544
Resultat av finansposter		-1 301 701	-1 099 468
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 515 698	-45 122
Skatter			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 031 742	293 492
Årsresultat	6	-1 483 956	-338 614
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		1 483 956	282 987
Overført fra annen egenkapital		0	55 627
Sum overføringer		-1 483 956	-338 614





BALANSE

SEL KRAFT AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Uttaksrett Nedre Otta Kraftverk		35 724 816	0
Uttaksrett Rosten Kraftverk	3	32 728 636	33 230 179
Sum anleggsmidler		68 453 452	33 230 179
OMLØPSMIDLER			
Andre kortsiktige fordringer		819 584	46 936
Sum fordringer		819 584	46 936
Bankinnskudd, kontanter o.l.		102 398	1 358
Sum omløpsmidler		921 982	48 293
Sum eiendeler		69 375 433	33 278 472

SEL KRAFT AS

SIDE 2





BALANSE

SEL KRAFT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-1 766 943	-282 987
Sum opptjent egenkapital		-1 766 943	-282 987
Sum egenkapital	6	-1 666 943	-182 987
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	5	44 250	341 196
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	7	70 583 615	32 456 484
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		8 050	6 747
Betalbar skatt	5	0	219 018
Annen kortsiktig gjeld		406 461	438 014
Sum kortsiktig gjeld		414 511	663 779
Sum gjeld		71 042 376	33 461 459
Sum egenkapital og gjeld		69 375 433	33 278 472

Otta, 07.06.2021
Styret i Sel Kraft AS

Dag Erik Pryhn
styreleder

Solveig Rindhølen
styremedlem

Pål Ellingsbø
styremedlem

SEL KRAFT AS

SIDE 3





NOTE 1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Sel Kraft AS er eid 100% av Sel Kommune og ivaretar uttaksrettene på 3,5% av Rosten Kraftverk og 3% av Nedre Otta Kraftverk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende.

Driftsinntekter og driftskostnader

Alle inntekter og kostnader henføres til det året de er opptjent/forbrukt.

Finansiell markedsrisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Regnskapsprinsipper ellers

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Ansatte

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet har således ikke krav til etablering av OTP.

NOTE 2

Ytelser til ledende personer

Det er utbetalt honorar til styret med kr 22.100.

Det er kostnadsført honorar til revisor med kr 13.400. Det er ikke kostnadsført honorar til revisor utover ordinær revisjon.

NOTE 3

Varige driftsmidler

	Uttaksrett Kraftverk
Anskaffelseskost 01.01	34 054 375
+Tilgang	36 000 000
-Avgang	0
-Samlede av- og Nedskrivninger	-1 600 923
Bokført verdi 31.12.	68 453 452
Årets ord. avskrivning	776 727
Prosentstøtte for ord. Avskrivning	1-4%

Selskapets investering tilsvarer andelen av investeringen til utbyggerne av Rosten Kraftverk og Nedre Otta Kraftverk. Selskapet har 3,5% av uttaksretten til Rosten Kraftverk og 3% til Nedre Otta Kraftverk. Rosten Kraftverk eies av et sameie hvor Eidefoss Vannkraft AS eier 28% og Hafslund Eco Vannkraft AS eier 72%. Nedre Otta Kraftverk eies av Nedre Otta DA som igjen eies av Eidefoss Vannkraft AS (50%) og Hafslund Eco Vannkraft (50%).

NOTE 4

Aksjekapital

Aksjekapitalen er på kr 100.000,- fordelt på 10 aksjer á kr 10.000,-.

Sel kommune er eneaksjonær





NOTE 5

Skatter

Skattekostnaden består av betalbar skatt, som er beregnet på grunnlag av selskapets skattemessige inntekt og utsatt skatt/skattefordel.

Betalbar skatt består av skatt på alminnelig inntekt, som beregnes på grunnlag av skattepliktig resultat knyttet til selskapets samlede aktiviteter, naturressursskatt og skatt på grunnrenteinntekt

Naturressursskatt

Naturressursskatt beregnes for hvert enkelt kraftverk ut fra gjennomsnittlig kraftproduksjon de 7 siste år. Naturressursskatten kan utlignes mot ordinær overskuddsskatt. I den grad overskuddsskatten ikke er tilstrekkelig til å dekke utlignet naturressursskatt, blir den fremført med rente for utligning senere år.

Grunnrenteskatt

Grunnrenteskatten knytter seg til det enkelte kraftverk, men fremførbart negativ grunnrenteinntekt kan utlignes mot betalbar grunnrenteinntekt i andre kraftverk. Beregningene av driftsresultatet fremgår av egne forskrifter.

Betalbar grunnrenteskatt utgjør 37% av beregnet grunnrenteinntekt.

Betalbar grunnrenteskatt vil i utgangspunktet være stigende over kraftverkets levetid i det effekten av friinntekten reduseres etter hvert som kraftverket avskrives.

Skattekostnaden i resultatregnskapet for grunnrenteskatt består av betalbar grunnrenteskatt og endring utsatt skatt/skattefordel.

Midlertidige forskjeller som inngår i utligningen:

Beløp i hele tusen kroner	Inntektsskatt		Grunnrenteskatt	
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019
Uttaksrett Kraftverk	3 354 047	2 659 260	1 103 439	408 652
Fremførbart underskudd	-5 008 592	-1 795 547	0	0
Grunnlag utsatt skatt	-1 654 545	863 713	1 103 439	408 652

Beregning utsatt skattefordel	Inntektsskatt		Grunnrenteskatt	
22% utsatt skatt/-skattefordel selskapsskatt	-364 000	190 017		
37% utsatt skatt grunnrenteinntekt			408 272	151 201
Netto utsatt skattefordel	-364 000	190 017	408 272	151 201
Årets endring utsatt skatt	-554 017		257 071	
			-296 945	

Inntektsskatt

Årets grunnlag for inntektsskatt framkommer slik:	2020	2019
Regnskapsmessig resultat før skatt	-2 515 698	-45 121
Permanente forskjeller (renter restskatt)	-2 560	2 293
Økning/reduksjon midlertidige forskjeller	2 518 258	0
Årets grunnlag for overskuddsskatt	0	-42 828
Årets betalbare overskuddsskatt 22%	0	-9 422





Naturressursskatt	2020	2019
Årets naturressursskatt, grunnlag MWh	3 413 000	1 621 000
å 1,3 øre/kWh	44 369	21 073

Årets grunnlag for grunnrenteskatt framkommer slik:	2020	2019
Inntekter	886 198	2 420 892
Driftskostnader produksjon	1 377 327	825 439
Skattemessige avskrivninger driftsmidler	1 471 515	689 477
Friinntekt	143 206	370 988
Sum fradrag	2 992 048	1 885 904
Grunnlag grunnrenteskatt	-2 105 850	534 988
Årets grunnrenteskatt 37%	-779 165	197 946

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020	2019
Betalbar naturressursskatt	44 369	21 073
Avvik forrige skatteoppgjør	0	14 358
+ Betalbar grunnrenteskatt	-779 165	197 946
Sum betalbar skattekostnad	-734 796	233 377
Endring utsatt skatt	-296 945	0
Sum skattekostnad i resultatregnskap	-1 031 741	233 377

NOTE 6

Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Totalt
Egenkapital 1.1.	100 000	0	-282 987	-182 987
Årsresultat			-1 483 956	-1 483 956
Avsatt til utbytte				0
Egenkapital 31.12.	100 000	0	-1 766 943	-1 666 943

NOTE 7

Langsiktig gjeld

Finansiering uttaksrett	Formål	Lånebeløp	Betalt rente	Rentesats
Eidefoss Vannkraft AS	Rosten	34 139 903	1 029 436	3,11 %
Eidefoss Vannkraft AS	Nedre Otta	18 223 356	137 389	3,00 %
Hafslund Eco Vannkraft AS	Nedre Otta	18 223 356	137 389	3,00 %
		70 583 615	1 304 214	





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557448179023

Dokument

2020 Årsrapport Sel Kraft AS

Hoveddokument

7 sider

Initiert på 2021-06-07 15:12:56 CEST (+0200) av Knut

Skamsar (KS)

Ferdigstilt den 2021-06-08 06:07:27 CEST (+0200)

Initiativtaker

Knut Skamsar (KS)

AS Eidefoss

knut.skamsar@eidefoss.no

+4794055594

Signerende parter

Dag Erik Pryhn (DEP)

Sel Kraft AS

dag.pryhn@outlook.com

+4791338870

Signert 2021-06-07 15:22:57 CEST (+0200)

Solveig Rindhølen (SR)

Sel Kraft AS

solrin73@online.no

+4790761820

Signert 2021-06-08 06:07:27 CEST (+0200)

Pål Ellingsbø (PE)

Sel Kraft AS

ellingsbo@gmail.com

+4795181898

Signert 2021-06-07 16:14:50 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

